persen ) dari 45 (empat puluh lima) kursi = 9  (sembilan ) kursi. 

KEEMPAT : Perolehan suara sah minimal untuk Syarat Pengajuan Pasangan 

Calon Bupati dan Wakil Bupati Purbalingga Tahun 2015 oleh Partai 

Politik atau Gabungan Partai Politik adalah sebesar 25 % ( lima belas 

persen ) dari 500.199 (lima ratus ribu seratus sembilan puluh 

sembilan) suara = 125.049,75 dibulatkan menjadi 125.050 ( seratus 

dua puluh lima ribu lima puluh ) suara. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan   di   Purbalingga 

pada  tanggal  18 Mei  2015. 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PURBALI